人工费合同
发包方(以下简称甲方)：

承包方(以下简称乙方)：

甲乙双方,经协商一致，签订以下合同。

第一条  工程项目

    1.1、工程名称：

         工程地点：
     工程内容：

     (1)按协定规定总工期       天

     (2)开工日期：
        竣工日期：
1.2、质量等级：优良

1.3、合同价款：
1.4、承包方式：
第二条  工程款支付
签订合同后先支付给乙方进场费      元整，待工程验收合格后一次性付清余款。
第三条 保修
保修期限：保修期限12个月。在保修期内乙方负责更换及维修。

第四条 安全

施工期间要确保施工安全，由于施工所造成的人身安全和其它事故由乙方负全部责任。

第五条  权利与义务

1.甲方对工程质量行使监管督查。乙方必须保证产品质量，按施工方案进行施工。如乙方没有达到甲方要求施工所产生的费用由乙方自负。
2.由于天气原因及甲方灯具没有到场工期顺延。
3.由此引发的纠纷由县级以上的劳动仲裁委员会或法律部门解决。

第六条  合同份数
7.1、本合同正本一式两份，由甲、乙双方各持一份。均具同等效力。

发包方（公章）：
          承包方（公章）：

地址：
                   地址：

法定代表人：
             法定代表人：

委托代理人：
             委托代理人：

电话 ：                    电话：

合同订立时间：     年    月     日

合同签字地点：

1

2